
Uchwała Nr 36/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 15 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody dla GOKiS z Miłkowic na organizację turnusów żeglarskich dla 

dzieci z terenu Gminy na jeziorze Tatarak w Jakuszowie. 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt   
10 Statutu PZW postanawia: 

1. Udzielić zgody dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłkowicach na organizację 
turnusów żeglarskich dla dzieci z terenu Gminy na jeziorze Tatarak w Jakuszowie. 

2. Warunkiem udzielenia zgody jest: 
- pełne zabezpieczenie bezpieczeństwa dla uczestników ze strony organizatora, 
- zapewnienie porządku na terenie po zajęciach, 
- współpraca z Zarządem Koła PZW Legnica „Kolejarz” w sprawach organizacyjnych 

związanych z realizację działań przy organizacji turnusów żeglarskich. 
 

§ 2 
Zezwala się w ramach zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom na użycie łodzi z napędem 
spalinowym pod warunkiem przestrzegania zakazu wytwarzania fali. 
 

§ 3 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2027 z dnia 23.11.2017 r.  

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 


